
Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs
Ailertchen 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Ailertchen 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Alpenrod 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Bad Marienberg (AOK) 12:24 Mo-Fr 1 463 463007
Bad Marienberg (Eichenstruth) 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Bad Marienberg (Eichenstruth) 13:10 Mo-Do 5 960 960036
Bad Marienberg (Eichenstruth) 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Bad Marienberg (Kurapotheke) 12:05 Mo-Fr 5 960 960006
Bad Marienberg (Kurapotheke) 13:07 Fr 4 960 960014
Bad Marienberg (Langenbach) 12:05 Mo-Fr 2 960 960012
Bad Marienberg (Langenbach) 13:10 Mo-Do 2 960 960030
Bad Marienberg (Langenbach) 13:10 Fr 7 960 960032
Bad Marienberg (Langenbach) 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Bad Marienberg (Marienbad) 12:05 Mo-Fr 5 960 960006
Bad Marienberg (Zinhain) 12:05 Mo-Fr 5 960 960006
Bad Marienberg (Zinhain) 13:07 Fr 4 960 960014
Bad Marienberg (Zinhain) 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Bad Marienberg (Zinhain) 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Bad Marienberg (Zinhain) 13:22 Fr 3 961 960038
Bad Marienberg Neuer Weg 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Bad Marienberg Neuer Weg 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Bellingen 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Bölsberg 13:10 Mo-Fr 3 455 455009

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

 Seite 1 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Daaden 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Derschen 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Dreisbach 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Dreisbach 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Elkenroth 13:10 Fr 10 960 960034
Elkenroth 13:10 Mo-Do 10 960 960026
Elsoff (Westerwald) 13:15 Fr 9 957 957036
Emmerichenhain 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Emmerichenhain 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Emmerichenhain 13:28 Fr 2 960 960042
Enspel 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Fehl-Ritzhausen 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Fehl-Ritzhausen 13:10 Fr 7 960 960032
Fehl-Ritzhausen 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Freilingen 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Friedewald 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Friedewald 13:10 Fr 11 960 960024
Großseifen 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Großseifen 13:10 Fr 12 960 960018
Großseifen 13:10 Mo-Do 5 960 960036
Großseifen 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Hachenburg 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Hachenburg 13:31 Mo-Fr 6 483 483018

 Seite 2 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Hahn bei Bad Marienberg 12:05 Mo-Fr 2 960 960012
Hahn bei Bad Marienberg 13:07 Fr 2 960 960016
Hahn bei Bad Marienberg 13:10 Mo-Do 2 960 960030
Hahn bei Bad Marienberg 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Halbs 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Hardt 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Hardt 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Hardt 13:35 Fr 10 960 960048
Hellenhahn-Schellenberg 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Hellenhahn-Schellenberg 13:28 Fr 2 960 960042
Hergenroth 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Hof 12:24 Mo-Fr 1 463 463007
Hof 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Hof 13:10 Fr 5 463 463015
Hof 13:10 Fr 8 960 960028
Hof 13:30 Fr 8 960 960046
Hof 13:58 Mo-Fr 1 463 463021
Hof Rathaus 12:05 Fr 3 960 960010
Höhn 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Höhn 13:35 Fr 8 960 960050
Höhn (Neuhochstein) 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Höhn (Oellingen) 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Höhn (Schönberg) 13:23 Mo-Fr 1 960 960040

 Seite 3 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Hüblingen 13:15 Fr 9 957 957036
Kirburg 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Kirburg 13:10 Mo-Do 10 960 960026
Kirburg 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Langenbach bei Kirburg 13:07 Fr 2 960 960016
Langenbach bei Kirburg 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Langenbach bei Kirburg 13:10 Fr 10 960 960034
Langenbach bei Kirburg 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Langenhahn 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Langenhahn-Hölzenhausen 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Lautzenbrücken 12:05 Mo-Do 3 960 960008
Lautzenbrücken 12:05 Fr 3 960 960010
Lautzenbrücken 13:10 Fr 11 960 960024
Lautzenbrücken 13:10 Mo-Do 10 960 960026
Lautzenbrücken 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Liebenscheid 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Liebenscheid (Löhnfeld) 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Liebenscheid-Weißenberg 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Mörlen 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Mörlen 13:10 Mo-Do 10 960 960026
Mörlen 13:10 Fr 10 960 960034
Mörlen 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Nauroth 13:10 Mo-Do 10 960 960026

 Seite 4 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Nauroth 13:10 Fr 10 960 960034
Neunkhausen 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Neunkhausen 13:10 Fr 10 960 960034
Neunkhausen 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Neunkirchen 13:15 Fr 9 957 957036
Neustadt/Ww 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Neustadt/Ww 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Neustadt/Ww 13:28 Fr 2 960 960042
Niederroßbach 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Niederroßbach 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Niederroßbach 13:28 Fr 2 960 960042
Nisterau 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Nisterau 13:58 Mo-Fr 1 463 463021
Nisterau (Bach) 12:24 Mo-Fr 1 463 463007
Nisterau (Bach) 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Nisterau (Bach) 13:10 Mo-Do 11 960 960022
Nisterau (Bach) 13:10 Fr 8 960 960028
Nisterau (Bach) 13:30 Fr 8 960 960046
Nisterau (Bach) 13:58 Mo-Fr 1 463 463021
Nisterau (Pfuhl) 12:24 Mo-Fr 1 463 463007
Nisterau (Pfuhl) 13:10 Mo-Do 11 960 960022
Nisterau (Pfuhl) 13:10 Fr 8 960 960028
Nisterau (Pfuhl) 13:10 Mo-Do 8 463 463013

 Seite 5 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Nisterau (Pfuhl) 13:30 Fr 8 960 960046
Nisterau (Pfuhl) 13:58 Mo-Fr 1 463 463021
Nisterberg 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Nisterberg 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Nister-Möhrendorf 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Nistertal 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Nistertal (Büdingen) 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Norken 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Norken 13:30 Fr 11 960 960044
Norken 13:31 Mo-Fr 6 483 483018
Oberrod 13:15 Fr 9 957 957036
Oberroßbach 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Oberroßbach 13:10 Fr 5 463 463015
Pottum 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Rehe 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Rennerod 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Rennerod 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Salzburg 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Salzburg 13:10 Fr 5 463 463015
Stein-Neukirch 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Stein-Neukirch 13:10 Fr 5 463 463015
Stockhausen-Illfurth 12:07 Mo-Fr 1 483 483019
Stockhausen-Illfurth 13:10 Fr 12 960 960018

 Seite 6 von 7 27.08.2024



Aushangversion der Abfahrtszeiten am ZOB Bad Marienberg

Ort Abfahrt Tag Steig Linie Kurs

Dieser Plan zeigt nur die Hauptabfahrtszeiten. Für Informationen über weitere Abfahrten gehen 
sie bitte auf vrminfo.de

Stockhausen-Illfurth 13:10 Mo-Do 5 960 960036
Stockhausen-Illfurth 13:28 Mo-Fr 7 483 483023
Stockum-Püschen 13:34 Mo-Fr 9 463 463022
Unnau 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Unnau 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Unnau 13:22 Fr 3 960 960038
Unnau 13:35 Fr 10 960 960048
Unnau (Korb) 13:10 Mo-Fr 6 449 449017
Unnau (Korb) 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Unnau (Stangenrod) 13:10 Mo-Fr 3 455 455009
Weitefeld 13:10 Fr 11 960 960024
Weitefeld 13:10 Mo-Do 10 960 960026
Westerburg Jahnstr. 13:23 Mo-Fr 1 960 960040
Westernohe 13:15 Fr 9 957 957036
Zehnhausen b.Rennerod 13:10 Mo-Do 8 463 463013
Zehnhausen b.Rennerod 13:10 Fr 5 463 463015

 Seite 7 von 7 27.08.2024


